第6号様式（第6条第2項関係）
	公共下水道事業受益者変更決定通知書

　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北見市公営企業管理者

　　　　年　　月　　日付で届出のありました公共下水道受益者変更届により、負（分）担金を次のとおり決定しましたので、北見市公共下水道事業受益者負担等に関する条例施行規程第6条第2項の規定により通知します。
なお、変更後の負（分）担金は、別添の納入通知書により納付願います。

	区 分
	年 度
	期 別
	変更前
	変更による増減
	変更後

	負（分）担金の変更内容
	　　　　年度
	第1期

	第2期

	第3期

	第4期

	　　　　年度まで
　　　　年度から
	第1期

	第2期

	第3期

	第4期

	計
	㎡
	㎡
	㎡

	地　　　積

変更の事由